
 

 

 

N. 01 Prot.n. 10999-05245-2025 /GM.vb del 28/10/2025 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE LA PIATTAFORMA TRASPARE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E 

CONSULENZA FISCALE, CONSULENZA DEL LAVORO E SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL PERSONALE DI ARTEVEN ai sensi 

dell’art. 50 comma 1. Lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 

 

Rif. Approvazione del Bilancio Preventivo 2025 Delibera n. 41 del CDA del 25/11/2024 

Rif. Approvazione del Bilancio Preventivo primo semestre 2026 Delibera n. 19 del CDA del 05/06/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che ARTEVEN è l’Associazione Regionale Per la Promozione e la diffusione del Teatro e della Cultura nelle Comunità 

Venete, è un Associazione senza scopo di lucro dotata di personalità giuridica partecipata da soggetti pubblici; 

 

Visto che detta Associazione persegue, per statuto, le finalità di programmazione e gestione dei teatri regionali, attraverso il 

coordinamento della distribuzione dei prodotti culturali ed artistici nel territorio regionale del Veneto, su affidamento diretto 

dei Comuni associati e della Regione Veneto; 

 

Visto lo statuto dell'Associazione ARTEVEN approvato in data 18/12/2015; 

 

Vista l’approvazione del Bilancio Preventivo primo semestre 2026 Delibera n. 19 del CDA del 05/06/2025; 

 

Visto il Regolamento approvato dal Consiglio di amministrazione di ARTEVEN in data 20/07/2022 e succ. aggiornamenti, in 

quanto compatibile ed applicabile dopo l’entrata in vigore del nuovo Codice Appalti; 

 

Dato atto a seguito della manifestazione di interesse in questione, dopo una disamina attenta delle domande giunte, la 

direzione non ritiene di avere elementi soddisfacenti utili a conferire l’incarico 

 

Vista la Delibera n. 28 del CdA del 23/10/2025: “di confermare l’affidamento allo studio Bonet Lepschy Associati per il servizio 

di assistenza e consulenza fiscale, consulenza del lavoro e supporto nella gestione del personale di Arteven fino al 31/12/2028” 

 

Tutto ciò premesso, 

Il dott. Giancarlo Marinelli, in qualità di Direttore di ARTEVEN 

 



 

DETERMINA 

Per le ragioni di cui in premessa 

 

1. Di procedere ad affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1. Lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 e s. m. e i. il servizio di assistenza e 

consulenza fiscale, consulenza del lavoro e supporto nella gestione del personale di Arteven allo STUDIO BONET LEPSCHY & 

ASSOCIATI STUDIO CONSULENZA DEL LAVORO dal 01/01/2026 fino al 31/12/2028. L’importo massimo presunto per il 

suddetto servizio è di: 

 

✓ 01.25 CIG B8D7922475 / BONET LEPSCHY & ASSOCIATI STUDIO CONSULENZA DEL LAVORO / servizio di assistenza e 

consulenza fiscale, consulenza del lavoro e supporto nella gestione del personale di Arteven / € 31.000,00 / ID Appalto: 

44fb6397-4e21-46d7-8d37-a0b3688cac9f 

2. Di dare mandato al competente ufficio di espletare tutte le formalità necessarie (tra cui, ad esempio la verifica del DURC 

(Documento Unico Di Regolarià Contributiva) attrvaerso i canali ufficiali, l’acquisizione del CIG e delle autocertificazioni ai sensi 

degli artt. 94 e 95 D. LGS. n. 36_2023 e s.m.i. attraverso la piattaforma certificata acquisita da Arteven e i relativi pagamenti, 

compresa la stipula del contratto e l’esecuzione del medesimo, riservandosi di adottare, in caso di accertamento della non 

veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate, i provvedimenti conseguenti e, successivamente, di trasmettere gli atti 

all'Autorità Anti Corruzione; 

3. Di assolvere agli obblighi previsti all’art. 23 del D. Lgs. n. 33 del 2013 s.m.i. mediante la pubblicazione sul sito internet  

dell’ente, sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione Provvedimenti, dei dati richiesti in formato tabellare aperto o 

comunque rappresentativamente idoneo; 

4. Di subordinare l’affidamento dei servizi e delle forniture di cui al pt. 3 all’impegno delle imprese affidatarie ad assumersi 

tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 legge n. 136 del 2010 s.m.i.. 

 

                   Letto firmato sottoscritto  

               

             28/10/2025 

 

               ARTEVEN 

                                                  dott.  Giancarlo MARINELLI 

 

 

 


